*Ad faciendum modulum ad fundendum
omnis generis imagines.*

Lateres subtilissimè tritos fac bullire in
forti lixiuio, ut valde subtilis pasta fiat: quā
sicca & cibra subtilissimè. Postea fac aquam
ante albumine ouorū, & imprimatur super
instrumentum, & desuper exiccatum.

Ad colorandum vitra.

Recipere Tartarum & Cineres clauel. & Cal-
cem viuā. Fac ex eis alcali, cuius recipe par. j.

& solue in iij.p. coloris in aqua, & coagula,
 & iterū solue cū colore, & hoc ter aut quater,
 donec lapis bene coloratus erit: pōst funde
 vitrum cum lapide prædicto, & colorabitur
 à lapide. & chryſtallum ſic fundere potes.

*Modus colorum cum quibus Chryſtallus mollifi-
 catus colorabitur, & indurabitur
 in modum lapidis
 pretioſi.*

Recipe Alcali ex tartaro facti part.j. Sal-
 miax sublimati dimidiā partem, Coloris
 duas partes. Bene ſimul terantur, & ſoluā-
 tur in aqua, & iterum ſuperfundē colore
 roties, quoties ſufficit color. pōst coagula-
 bitur in lapidem, & tere eum ſubtiliſſimē, &
 miſce in chryſtallum, modō liquefactū cum
 oleo tartari. Color rubeus fit ex cinabrio, &
 parīs rhoſ: citrinus cum croco: viridis cum
 Safftgrün.

*Quomodo omnis lapis potest transmutari in la-
 pidem clarum, licet ipſe fit tenebroſus, & per
 quem potes tingere corpus, & chry-
 ſtallum, & omnia ſimilia,*
Exemplum.

Recipe lapidis Ematitīs part.ij. ſubtiliſſi-
 mē tritās, valde bulliat in lixiuio (ex tartaro
 & clauellatis & calce viua ante factō) p me-
 dium diem ut alcalifetur. Supersparge tunc
 part.j. de ſale armon. ſubl. & iij. etiā p. de ſale
 ammo.

ammoniaco crudo. desicca lentissimo igne
pōst soluuntur in aquam in humida cella, &
quod manet supra lapidem, iterū cum aqua
illa imbibit toties, donec totum conuersum
fuerit in oleum, tunc ponatur in vitrum, &
sublimetur ab ipso oleo sal ammoniacus qui
non fixus est. & cūm videbis eum ascendisse,
& nō amplius in oleo est: tunc lapidem te-
re, & magis bulliat in lixiuio per horas sex,
vel octo, & iterum ut suprà, cum sale ammo-
niaco sublimato & crudo soluatur. tunc per
istam sublimationem lixiuij, & solutionem
falis ammoniaci conuertitur in oleum spis-
sum. tunc illi spiritus ab ipso separantur, qui
non fixi sunt, vt sal ammoniacus per subli-
mationem, vt prædiximus Sed lixiuum ita
non separabitur, sed addetur aqua, quæ est di-
stillata per filtrum, tunc oleum manebit in
fundo, & lixiuum cum aqua eleuabitur. &
sic separabitur, & habebis oleum lapidis so-
lium. Melius autem est alcali nō separare, sed
ut in oleo maneat.

Descriptio Ignis adepti.